
 

 

UCHWAŁA RADY GMINY WIŚNIEW 

Nr XXIV/155/2016 

z 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/155/09 Rady Gminy Wiśniew z dnia 19 marca 2009 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/155/09 Rady Gminy Wiśniew z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie: ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009 r. Nr 91 poz. 2561, z 2011 r. Nr 

214 poz. 6469) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się odpis na dodatki motywacyjne dla nauczycieli w wysokości 6% kwoty planowanej na 

wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli.”. 

2. W § 20 ust. 8 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) wnioski o nagrodę z okazji Dnia Edukacji Narodowej – do dnia 30 września,”. 

3. § 24 otrzymuje brzmienie 

„Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 

uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie: 

1) w rodzinie do 2 osób – 4 zł, 

2) w rodzinie co najmniej 3 osobowej i większej - 5 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

   

 Przewodnicząca Rady: 

Beata Ługowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 126


		2017-01-05T10:15:14+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




